
IKEA stahuje z prodeje otočnou židli ODGER 
v antracitové barvě s časovým razítkem před a včetně 
2221 z důvodu nebezpečí pádu a zranění 

Společnost IKEA žádá všechny zákazníky, kteří si koupili otočnou židli ODGER 
v antracitové barvě s časovým razítkem před 2221, aby ji přestali používat, kontaktovali 
společnost IKEA a zažádali o vrácení plné ceny. 

 

V IKEA nám jde vždy především o bezpečí našich zákazníků. IKEA stahuje z prodeje otočnou 
židli ODGER v antracitové barvě s časovým razítkem před 2221 (22 označuje rok výroby a 21 
 týden, ve kterém byl výrobek vyroben), protože existuje riziko, že se hvězdicové podnoží zlomí, 
a tedy hrozí nebezpečí pádu a zranění uživatele. 

Společnost IKEA žádá všechny zákazníky, kteří si koupili otočnou židli ODGER v antracitové 
barvě s časovým razítkem před 2221, aby ji ihned přestali používat, vrátili ji společnosti IKEA 
a zažádali  vrácení plné ceny. 

IKEA vyvíjí své výrobky pomocí přísného programu hodnocení rizik a testování, aby se ujistila, že 
výrobky splňují všechny platné zákony a normy na trzích, kde se prodávají. Přesto jsme byli 
upozorněni, že u otočné židle ODGER v antracitové barvě s  časovým razítkem před 2221 může 
dojít k prasknutí hvězdicového podnoží.  

Otočné židle ODGER v antracitové barvě s časovým razítkem před 2221 lze vrátit v jakémkoli 
obchodním domě IKEA a zákazníkům bude vrácena plná cena. Doklad o nákupu (účtenku) 
nepožadujeme. 

Název a časové razítko najdete pod sedákem a jsou vyryté do materiálu židle. 

Jak zjistím, zda se stažení týká i mé otočné židle ODGER? 
Rozsah tohoto stažení se týká otočné židle ODGER v antracitové barvě s časovým razítkem před 
a včetně 2221 (RRTT). Název výrobku najdete pod sedákem otočné židle ODGER. Viz obrázky 
níže. 
 
 

 
 
 
Více informací na lince IKEA: +420 234 567 890 Omlouváme se za jakékoli nepříjemnosti 
způsobené stažením výrobku z prodeje. 

 



 


